Администрация
муrrиципальЕого образования

< Муниципальный округ
Сюмсиrтский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

.муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от iб сентября2022 rода j\ъ 609
с. Сюмси

О внесении изменений в некоторые акты Администрации муницип€rльного
образования кМуниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики>

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский район
Удпrур,гской Республики>>, Администрация мунпцппального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинскпй район Удrrтуртской Республикш>
постановляет:

1, Внести в Состав комиссии по переводу жилого помещениlI в
нежи.Iое и нежилого помещения в жилое, переустройству и (или)
перепланировке жилого помещеншI расположенного на территории
муниципального образования <Муниципальный округ СюмсиЕский район
удмуртской Республики>, утвержденный постановлением ддминистрации
муЕиципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удпlуртской Республики> от 24 февраля 2022 года N9 l14 (О комиссии по
tIереводу жилого помещения в нежилое и нежилоrо помещения в жилое,
переустройству и (или) перепланировке жилого помещения расположенного
на территории муниципаJIьного образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)), следующее изменеЕие:

- слова ((заместитель главы Администрации муциципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> заменить словами (Первый заместитель главь1 Админис,трации
муниципаJlьного образования <Муниципа,чьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

2. Внести в Состав Межведомственной комиссии при МмиЕистрации
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ СюмсиЕский район
Удмуртской Республики>> о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
доN{оI!l и жилого доNIа садовым домом, утвержденный постановлением
,,\дминистрации муницип€rльного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмур,гской Республики)) от 28 марта 2022 rода Ns 188 (О

2

создании Межведомственной комиссии при Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики> о признании помещениJI жилым помещевием, жилого
помещения непригодIlым для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкцииl' садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом>, следующее изменение:
- слова <(замесмтель главы Администрации муниципального

образоваЕия <Муниципальный округ Сюмсицский район Удмуртской
Ресгryблики> замеЕить словами <Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования <<Муниципмьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресrryблики>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
Первого заместителя rлавы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>
Альматова А.А.

г";

'a."о ,/zф,-Первый заместитель гл
Адшtинистрации райо А.А. Альматов